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PIIRIHALLITUKSEN KOKOUS         PÖYTÄKIRJA 
 

Aika:  31.8.2019 klo 12.15 
Paikka: Hotelli Seita, Tiurajärventie 36  Kolari  
 

1. Kokouksen avaus 
Piirikuvernööri Raimo Torvela avasi kokouksen 12.20. 
Kunnioitettiin edesmenneen PDG Armas Kriston muistoa viettämällä hiljainen 

        hetki. 
 

2. Leijonahenki 
Kokousväki lauloi Leijonahengen. 

 
3. Merkkien jako  

DG Raimo Torvela jakoi merkkejä piirihallituksen jäsenille, osa vielä tulematta 
päämajalta. 

 
4. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin toteaminen 

 
L-piirin ohjesääntö, kohta 4: 

Hallituksen puheenjohtajana toimii piirikuvernööri ja sihteerinä           
piirisihteeri. 

       Päätösesitys DG: 
  Puheenjohtajaksi valitaan Raimo Torvela ja sihteeriksi Tiina Pesola 
       
       Päätös: 
  Puheenjohtajaksi valittiin piirikuvernööri Raimo Torvela ja sihteeriksi 
  valittiin piirisihteeri Tiina Pesola. 
 

5. Pöytäkirjan tarkastajien ja ääntenlaskijoiden valintavalinta 
 

Päätösesitys DG: 
                    Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa 
                    Valitaan ääntenlaskijat 
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Päätös: 
 Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jouni Hilke ja Tuomo Romakkaniemi, 
 jotka toimivat myös ääntenlaskijoina. 

 
6. Läsnäolijoiden toteaminen ja esittely   LIITE 1 

Paikalla oli 26 henkilöä, joista piirihallituksen jäseniä oli 16 ja muuta kokousväkeä 
10. 
Läsnäolijat esittelivät itsensä.  

 
7. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

L-piirin ohjesääntö, kohta 4: 
Kokouskutsu on toimitettava piirihallituksen läsnäolo-oikeutetuille  
jäsenille kirjallisesti (posti tai faksi) tai sähköpostilla jäsenen 
ilmoittamaan osoitteeseen tai henkilökohtaisesti vähintään neljätoista 
(14) päivää ennen kokousta. 
Hallitus on päätösvaltainen, kun piirikuvernööri tai varapiirikuvernööri 
ja vähintään puolet hallituksen äänivaltaisista jäsenistä ovat paikalla. 

        Kokouskutsu on lähetetty sähköpostilla em. ohjesäännön mukaisesti 2.8.2019. 
 
        Päätösesitys: Paikalla on piirikuvernööri ja 15 piirihallituksen äänivaltaista  
         jäsentä. 
         Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.    
         Pöytäkirja lähetetään piirihallituksen jäsenille sekä piirin sivuille. 
 
        Päätös: 
  Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 

8. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 
Kokouksen esityslista hyväksyttiin lisäyksellä kohtiin: 
14. Käsitellään lohkojen ja toimikuntien puheenjohtajien toimintasuunnitelmat ja 
raportit: lisäys Juhla- ja kokoustoiminta Jouni Hilke sekä Puolisotoiminta Mirja 
Torvela 
16. Muut asiat: Ohjeistus klubeille, jotka järjestävät piirin yhteisiä kilpailuja tai 
tapahtumia. 
 

 
9. Puhe- ja äänioikeuden toteaminen kaudelle 2019-2020 

 
L-piirin ohjesääntö, kohta 4: 

Piirin asioita hoitaa sekä piiriä edustaa hallitus, johon kuuluvat     
piirikuvernööri, edellinen piirikuvernööri ja 1. ja 2. varapiirikuvernööri 
sekä piirikuvernöörin nimittämät piirisihteeri ja rahastonhoitaja sekä 
lohkojen puheenjohtajat. 
Hallituksen puhevaltaisina asiantuntijajäseninä toimivat piirikuvernöö- 
rin nimittämät toimikuntien puheenjohtajat. Toimikuntien 
puheenjohtajien tehtävät ovat pääsääntöisesti kestoltaan kolmen (3) 
vuoden mittaisia. Hallitus voi myöntää äänioikeuden myös muille 
piirihallituksen asiantuntijajäsenille. 
 



           Päätösesitys DG: 
  Äänioikeus myönnetään piirikuvernöörille, 1. ja 2. varapiirikuvernöörille 

edelliselle piirikuvernöörille, piirisihteerille, rahastonhoitajalle ja 
lohkojen puheenjohtajille. (15). 
Paikalla oleville edellisille piirikuvernööreille myönnetään puhe ja 
läsnäolo-oikeus. 

 
            Päätös: 
  Puhe- ja äänioikeus myönnettiin esityksen mukaan, myös toimikuntien 
  puheenjohtajille (12) myönnettiin puhe- ja äänioikeus. 
 
 

     10.  Esitetään alustava toiminta ja tilikertomus kaudelta 2018 - 2019  
 
        Toimintakertomuksen esittely  IPDG Tuomo Romakkaniemi             LIITE 2 
        IPDG Tuomo Romakkaniemi esitteli alustavaa toimintakertomusta. 
 Kauden 2018-2019 päätavoitteita oli jäsenmäärän laskun 
 pysäyttäminen, Kampanja 100 -hankkeen toteuttaminen sekä GATin 
 käyttöönotto piirissä ja kaikissa klubeissa. Jäsenkehitys oli negatiivinen, 
 yksi klubi lakkasi toimimasta - piirin antama tuki jäi vähäiseksi. 
 Kampanja 100 -hanke aloitettiin, GAT vakiintui piirissä ja useimmissa 
 klubeissa. Liitteessä 2 muita huomioita. 
 
        Tilikertomuksen esittely CT Ahti Massa              LIITE 3 

                                 CT Ahti Massa esitteli piirin tilit. 
 
                             11. L- Piirin tilien siirto yrityspuolelle 
 

L-Piirin tilit ovat olleet tähän saakka rahastonhoitajan henkilökohtaisessa 
verkkopalvelusopimuksessa. Nyt tilit tulee siirtää yrityspuolelle. 
Muutos on pankin sisäistä, organisaatiosta johtuvaa. 
Mitään käytännön muutosta ei tapahdu. 
 
Päätösesitys DG: 
Yrityksen Op-verkkopankkisopimus. 
Päätetään avata Lions L-Piirille yrityksen OP-verkkopalvelusopimus Osuus- 
pankkiin. Yrityksen OP-verkkopalvelusopimuksen käyttäjiksi nimetään 
seuraavat käyttäjät seuraaviin tileihin: 
 
Rahastonhoitaja (CT) 
Ahti Massa,  gsm 0400 690 682 
email; ahti.massa@gmail.com 
            ahti.massa@lions.com 
Apilapolku 4 95410 TORNIO 
 
Piirikuvernööri (DG) 

             Raimo Torvela, gsm 040 502 4188 
email; raimo.torvela@pp.inet.fi 
            raimo.torvela@lions.fi 

             Keskuspuistokatu 25 E 48 94100 KEMI 
Pankkitilit: 

             POP FI09 5640 0220 0649 06, käyttötili 
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POP FI32 5640 0220 0648 80, leiritili 
Tilin numeron muutos: Tili FI09 5640 0220 06 nimestä poistetaan ”Quest” 

              ja tilalle ”käyttötili”. 
 

              Valtuutetaan rahastonhoitaja Ahti Massa (300145-055J) allekirjoittamaan 
              sopimus edellä mainituin ehdoin ja vastaanottamaan ja hyväksymään Yrityk- 

 sen OP-verkkopalvelusopimuksen  yleiset ehdot. 
                     

 
         Päätös: 
           Päätettiin DG:n esityksen mukaan. Ote pöytäkirjasta toimitetaan 
 pankkiin. 
 
 
12. 1. varapiirikuvernööri Arto Harju-Auttin puheenvuoro 

Arto harju-Autti puhui johtamisesta. Johtaminen ei ole välttämättä sitä, että 
annetaan keppiä ja porkkanaa vaan se on myös kannustamista, innostamista, 
mukaan saamista. 
Palvelu on varsinainen juttu ja tähän kannustetaan, innostetaan ja tuetaan, miten 
klubien tavoitteita asetetaan. Voi myös miettiä voidaanko klubeissa tehdä toisin. 
Meidän tehtävänä on auttaa klubeja tekemään ja näkemään asioita uudella 
tavalla. Arto liputtaa uudistamista. 
Hän jakoi kunniakirjoja seuraaville klubeille, jotka ovat lisänneet jäsenmäärää 
kauden aikana: Enontekiö, Keminmaa, Pello Pudasjärvi, Rovaniemi/Lainas, 
Rovaniemi/Napapiiri, Rovaniemi/Ounasvaara, Rovaniemi/ Petronella, Sodankylä, 
Tornio/Mamselli ja Tornio/Raja. 

 
13. 2. varapiirikuvernööri Veijo Nurmikummun puheenvuoro 

Veijo Nurmikumpu kiinnitti huomion puheenvuorossaan pienien klubien 
kipukohtiin, joka näkyy mm. samoina henkilöinä hallituksessa, pieni vaihtuvuus. 
Hän aloittaa klubikierrokset, jolloin korostuu kuunteleminen, kannustaminen, 
hengenluominen. Lisäksi hän kannustaa kaikkia jäseniä osallistumaan muiden 
klubien kokouksiin, juhliin jne. 
Hän on lisäksi piirissä neuvonantaja, jonka puoleen voi kääntyä askarruttavissa 
asioissa. 
 

14.  Käsitellään lohkojen ja toimikuntien puheenjohtajien toiminta-         
        suunnitelmat ja raportit 
        Lohkojen puheenjohtajat       Osmo Aulamo  LIITE 4 
    Ei toimintasuunnitelmaa 
                                                            Maria Mantsinen 
    Ei toimintasuunnitelmaa 
                                                             Pekka Kylmänen 
    Toimintasuunnitelma liitteessä 
                                                             Risto Tyni 
    Toimintasuunnitelma liitteessä 
                                                             Jarmo Huhtala 
     Toimintasuunnitelma liitteessä 
                                                             Jouko Niikkonen 
    Toimintasuunnitelma liitteessä 
 



 
                                                             Anne Sipola 
    Toimintasuunnitelma liitteessä 
                                                             Timo Uusimaa   
    Ei toimintasuunnitelmaa                                                                  

                                                                       Markku Kukkonen 

    Toimintasuunnitelma liitteessä 

  Liitteessä 4 on lohkojen puheenjohtajien suunnitelmat. 

    Rahastonhoitaja                           Ahti Massa 
 CT Ahti Massa kertoi klubin tileistä kohdassa 10.  
 L-piirin tilien siirto yrityspuolelle on tällä hetkellä ajankohtaista, josta 
 päätös kohdassa 11. 
 
    GLT- koordinaattori                     Matti Alanärä  LIITE 5 
 GLT kokoaa koulutustoimikunnan itse. Koulutuksen hajauttaminen eri 
 paikkakunnille, koottu koulutustoimikunta miettii esim. kevään 
 kouluttajat ja paikkakunnat hajautetusti.  
 
    GMT- koordinaattori                   Liisa Isomaa 
 GMT kokoaa jäsentoimikunnan, tekee tiivistä yhteistyötä DG:n kanssa 
 kuten myös lohkojen, klubien ja lionien kanssa, unohtamatta 
 yhteistyötä piirihallituksen jäsenien kanssa. Eronneiden jäsenten syy 
 eroamiseen kiinnostaa, siitä saa hyvän kuvan toiminnan kehittämiseen. 
 
    GST- koordinaattori                    Jarmo Rastas 
 Käytännönläheisten palveluprojektien toteuttaminen. Kaikissa klubeissa 
 nimetty GST-virkaan henkilö. Piirin klubien osallistuminen Lions-liiton 
 nuorisotyön tukemiseen.  
 Vierailut lohkon kokouksissa (huom! 19-30.9 lomalla) sekä klubien 
 kokouksissa myös. Joulukorteista jaettiin mallit lohkojen 
 puheenjohtajille. 
    LCIF-koordinaattori                     Matti Mälkiä 
 Tavoitteena välittää ajankohtasita tietoa LCIF:n toiminnasta ja 
 Kampanja 100 - hankkeesta klubeille monin eri tavoin. Avustaa klubien 
 LCIF-koordinaattoreiden  toimintaa, kannustaa Melvin Jones -
 jäsenyyksien anomiseen (klubien merkkivuosien yhteydessä). 
 
 
    Nuorisotoiminta                          Aki Niemitalo  LIITE 6 
 L-piirin klubien aktivoiminen osallistumaan kansainväliseen 
 nuorisovaihtotoimintaan. Leiritilille klubien maksu 4€/jäsen. Vuoden 
 2021 leirin suunnittelu. Klubien nuorisovaihtoasiamiesten 
 kouluttaminen. 
    Leo toiminta                                 Pauli Havukainen 
 Ei toimintasuunnitelmaa 
    Arne Ritari-säätiö                        Hilkka Paloniemi 
 Tavoitteena myydä 400 adressia ja saada 3 Ritari-Killan jäsenyyttä. 
 Toivotaan piirin vuosia täyttävien kluien palkitsevan Ritarikillan 
 jäsenyydellä lioneja. Piirin koulutuskierrokselle mukaan esittelemään 
 AR-säätiön toimintaa. 
 



    Lapin Leijona                                Kari Heikkilä 
 Lapin Leijona ilmestyy helmikuussa 2020. Juttuja kerätään pitkin kautta. 
    Viestintä                                        Helena Tuulaniemi 
 L-piirin verkkosivut, Facebook-sivut, Lion-lehtisovellus.  
 Klubien tapahtumista kuvia ja hieman juttuja voi lähettää suoraan 
 Helenalle. Verkkosivuja ahkerasti katsomaan! 
    Lions Quest ja Rauhanjuliste     Terttu Alavuokila 
 Lions Quest -liikuntaseurakoulutus Kemissä 26.10.2019. Lions Quest -
 peruskoulutus opettajille Rovaniemellä 30-31.3.2020. 
 Rauhanjulistekilpailun teema tänä vuonna on Rauhan matka. Työn 
 valinnan ajankohdasta erillinen päätös kohdassa 16. Muut asiat. 
    Sihteeri                                          Tiina Pesola 
 Tiedottaminen kokouksista ja muista piirin aktiviteeteista. Klubien 
 auttaminen tarvittaessa, piirihallituksen jäsenten kanssa toimiva 
 yhteistyö. 
    Juhla- ja kokoustoiminta            Jouni Hilke 
 Piirihallituksen kokousten sujuminen kivuitta. Piirikokouksen 
 järjestelyyn Kemissä oma toimikunta Kemin alueella. 
    Puolisotoiminta                   Mirja Torvela 
 Jokaisen kokouksen yhteydessä vierailu, retki tai vastaava. 
 
 Liitteessä 6 on toimintasuunnitelmat. 
 

15.Rauhanjulistekilpailun järjestäminen 
         Rauhanjulistekilpailun kilpailupaketit Klubit voivat tilata verkkokaupasta 
         1.10 saakka. Klubien tulee lähettää yksi voittajaksi valittu rauhanjuliste 
         piirikuvernöörille 13.11 mennessä. 
         L-piirin voittajajuliste valitaan 16.11 Piirihallituksen kokouksessa Kemissä. 

  
           16. Muut asiat 

                   Piirin rekisteröinti 

Liiton sääntö 

toimikunta on laatinut mallisäännöt ja ne käsitellään marraskuun       kuveröörineuvoston 

kokouksessa. Sen jälkeen ne käy patentti- ja rekisterihallituksessa ja sitten tulevat piireille. 

 

                   Hyvän päivä > Diabetes kävely 12.10.2019 

Mahdollisimman monella paikkakunnalla järjestettäisiin Diabetes -kävely 12.10.2019. 

 

                   Uusia ääniä -aloite 2019 – 2020   LIITE 7 

 

                   Elämisen taitoja Lions Quest liikuntaseurakoulutus 26.10 Kemi  

     

                   Liiton puheenjohtajan vierailu L- piiriin. 

Aarne Kiviojan vierailua suunnitellaan alueenlohkofoorumiin Kemi-Tornion aluelle. 

 

                   Piirin kilpailut 

Klubi, joka järjestää piirin kilpailuja huomio seuraavaa: kutsuun laitettava vastuuhenkilö, 

johon voi tarvittaessa ottaa yhteyttä. Muutoksista ilmoitettava mahdollisimman pian.  

 



           17. Seuraavat kokoukset 

                   Piirihallitus      16.11.2019 Kemi 

                   Kuvernöörineuvosto      30.11.2019 Turku 

                   Piirihallitus                                     22.02.2020 Ranua 

         Kuvernöörineuvosto                    28.2-1.3. 2020 Oulu 

 

 18. Kokouksen päättäminen 

DG Raimo Torvela päätti kokouksen 16.16. 

 

 

 

 

 

Raimo Torvela   Tiina Pesola 

DG    CS 

 

 

 

Jouni Hilke   Tuomo Romakkaniemi 

Pöytäkirjantarkastaja  Pöytäkirjantarkastaja                                               


